
УКРАЇНА 
ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

від 06 грудня 2022 року смт Глибока № 28/233 

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ ЦА-Р8-2022-11-13-000006-3 та 
приватизацію об'єкта малої 
приватизації, шляхом викупу 

Керуючись статями 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», відповідно до пункту 49 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року № 
432 (із змінами), рішення 27 сесії Глибоцької селищної ради VIII скликання від 
10.10.2022 року №1441-27/22 «Про затвердження Переліку об'єктів комунальної 
власності, які підлягають приватизації у 2022 році», розглянувши протокол про 
результати електронного аукціону № ЦА-Р5-2022-11-13-000006-3, 
сформованого 02.12.2022 року о 20:16:04 год. Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Е-Тендер», враховуючи те, що подана заява на участь в 
аукціоні від одного покупця, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ЦА-Р5-
2022-11-13-000006-3, сформованого 02.12.2022 року о 20:16:04 год. оператором 
електронного майданчика Товариства з обмеженою відповідальністю «Е-
Тендер», що додається. 

2. Приватизувати об'єкт малої приватизації комунальної власності 
Глибоцької селищної ради Чернівецького району Чернівецької області -
нежитлову будівлю, фельдшерсько-акушерський пункт (літ. А) загальною площею 
100,6 кв.м., ґанок літ.а, сарай літ. «Б», убиральня літ. «В», огорожа № 1., огорожа №2, 
хвіртка №3, хвіртка №4, вимощення «І», що розташована за адресою: вул. Головна, 
37Б, с. Опришени, Чернівецький р-н. Чернівецька обл., шляхом викупу, покупцем 
- Радуканом Віорелом ГІантелейовичем, ідентифікаційний код 2730321098, який 



єдиний подав заяву на участь в аукціоні з продажу об'єкта, за запропонованою 
ним ціною - 174410 (сто сімдесят чотири тисячі чотириста десять) грн. 50 коп. 

3. Попередити Радукана Віорела Пантелейовича, що у відповідності до 
вимог чинного земельного законодавства, після оформлення у встановленому 
законом порядку права власності на нерухоме майно, йому необхідно звернутися 
до Глибоцької селищної ради із заявою щодо надання земельної ділянки у 
власність/користування для обслуговування вищевказаного об'єкту нерухомого 

4. Відділу земельних відносин та комунальної власності Глибоцької 
селищної ради забезпечити опублікування даного рішення на офіційному сайті 
Глибоцької селищної ради Чернівецького району Чернівецької області та в 
електронній торговій системі, відповідно до вимог чинного законодавства 
України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Глибоцького селищного голови з пита 

майна. 

Василя ЗЕЛЕНІВСЬКОГО. 

Глибоцький селищний голова 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 

від 06 грудня 2022 р. № 28/233 

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
.ІМША-Р8-2022-11-13-000006-3 

» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації): Товариство 

з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Е-Тендер» 

Організатор аукціону: ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп) 

Найменування лоту: Нерухоме майно, нежитлова будівля, фельдшерсько-акушерський пункт 

Учасники електронного аукціону: 

1. Радукан Віорел Пантелейович. код: 2730321098 

Стартова ціна лоту: 174 410.50 ГРН. У разі прийняття рішення про приватизацію об 'єкта ииіяхом 
викупу на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно 

Податкового кодексу України 

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 174 410.50 грн 

Розмір гарантійного внеску: 34 882.10 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 1 300.00 грн 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 6 976.42 грн (шість 

тисяч дев'ятсот сімдесят шість гривень 42 копійки), з ПДВ 

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків: 
Найменування банку: Казначейство України Реквізити: ЄДРПОУ банку: 37836095 МФО банку: 899998 

Банківський рахунок: IIА118999980314050593000024305 

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 300.00 грн (одна тисяча триста гривень 
00 копійок) 

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків: 
Найменування банку: Казначейство України Реквізити: ЄДРПОУ банку: 37836095 МФО банку: 899998 

Банківський рахунок: ЕІА118999980314050593000024305 

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 27 905.68 грн (двадцять сім тисяч 
дев'ятсот п'ять гривень 68 копійок) 



Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об'єкт 

Найменування банку: Казначейство України Реквізити: ЄДРПОУ банку: 37836095 МФО банку: 899998 
Банківський рахунок: ЕІА568999980314101905000024305 

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об'єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) без 

урахування ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 146 504.82 грн (сто сорок шість тисяч п'ятсот 
чотири гривні 82 копійки) 

Реквізити рахунку 4 для сплати витрат (видатків), здійснених на підготовку лота: 
Найменування банку: Казначейство України Реквізити: ЄДРПОУ банку: 37836095 МФО банку: 899998 

Банківський рахунок: і]А118999980314050593000024305 

Сума витрат (видатків), здійснених на підготовку лота, яка підлягає сплаті на рахунок 4: 2885.00 
грн (дві тисячі вісімсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок) 

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.12.2022 20:16:04 

Після прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом викупу учасник зобов'язуються: 
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня 

опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження 

органу приватизації. 
- укласти договір кугіівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем формування 

протоколу про результати електронного аукціону: 
- провести повний розрахунок (внест и на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 

пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта приватизації: 
сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-

продажу). 

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Радукан Віорел Пантелейович, код: 
2730321098 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

Орган приватизації: ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 


